於相關期間，目標公司並無 (1)持有任何重大投資；(2)有關重大投資或資本
資產之任何未來計劃；及 (3)進行任何重大收購及╱或出售股權。

相關期後事項

目標公司於相關期間後至本通函日期並無發生重大事件。

– IV-1 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本附錄四所載資料並不構成附錄二所載目標公司的會計師報告其中一部分，
且僅供參考用途而載入本通函。未經審核備考財務資料應與附錄一所載「本集
團的財務資料」及附錄二所載「目標公司的會計師報告」一併閱讀。

信利國際有限公司（「本公司」）及其附屬公司（以下統稱「本集團」）包括進
一步收購信利（仁壽）高端顯示科技有限公司股權（「目標公司」）（以下稱「經
擴大集團」）之未經審核備考財務資料

(I) 編製基準

於二零二四年四月三日，信利光電股份有限公司（「信利光電」，一間於中華
人民共和國（「中國」）註冊成立的公司，並為本公司的間接全資附屬公司）訂立
股權轉讓協議，以向目標公司股東仁壽集安一號投資中心（有限合夥）（「仁壽集
安一號有限合夥」）進一步收購信利（仁壽）高端顯示科技有限公司（「目標公司」）
約12.55%股權，代價為人民幣1,097,460,000元（「進一步收購事項」）。

未經審核備考財務資料包括經擴大集團的未經審核備考綜合資產負債表，
為提供有關經擴大集團於進一步收購事項完成後的資料而根據下文附註所載
基準編製，旨在說明進一步收購事項構成的影響，猶如進一步收購事項已於二
零二三年十二月三十一日進行，以供編製未經審核備考綜合資產負債表。

未經審核備考財務資料乃基於若干假設、估計及不確定因素編製，僅供說
明用途，基於其假設性質使然，未必真實反映經擴大集團於二零二三年十二月
三十一日或任何未來日期的財務狀況。

截至二零二三年十二月三十一日止年度的未經審核備考財務資料乃按 (i)本
集團於二零二三年十二月三十一日的綜合財務狀況表（摘錄自本集團最近期刊
發年報所載綜合財務報表）及 (ii)目標公司於二零二三年十二月三十一日的財務
狀況表（摘錄自本通函附錄二所載目標公司的會計師報告）編製，並已就 (i)直接
歸因於進一步收購事項；及 (ii)誠如隨附附註所述有事實支持的進一步收購事
項作出備考調整。

– IV-2 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(II) 經擴大集團未經審核備考綜合資產負債表

於
二零二三年

十二月三十一日
的本集團 備考調整

於
二零二三年

十二月三十一日
的經擴大集團的
未經審核備考

千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動資產
物業、廠房及設備 12,928,174 12,928,174
使用權資產 599,568 599,568
商譽 534,413 534,413
於聯營公司的權益 1,542,138 1,211,030 2,753,168
於損益以公平價值列賬之金融資產 4,220 4,220
遞延稅項資產 47,193 47,193
就收購物業、廠房及設備支付
 訂金 52,809 52,809
租賃按金 256 256

15,708,771 16,919,801

流動資產
存貨 3,206,930 3,206,930
應收賬項及其他應收款項 3,576,849 3,576,849
於其他全面收益以公平價值列賬
 之應收賬項及應收票據 619,109 619,109
應收聯營公司款項 8,828 8,828
受限制銀行存款 582,856 582,856
現金及現金等值項目 802,291 (1,986) 800,305

8,796,863 8,794,877

流動負債
應付賬項及其他應付款項 7,025,977 1,211,030 8,237,007
合約負債 270,584 270,584
應付稅項 106,191 106,191
銀行及其他借款 5,104,469 5,104,469
結欠聯營公司款項 418,493 418,493
租賃負債 4,200 4,200

12,929,914 14,140,944

流動負債淨額 (4,133,051) (5,346,067)

資產總值減流動負債 11,575,720 11,573,734

– IV-3 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

於
二零二三年

十二月三十一日
的本集團 備考調整

於
二零二三年

十二月三十一日
的經擴大集團的
未經審核備考

千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動負債
銀行及其他借款 1,570,967 1,570,967
其他應付款項 26,697 26,697
租賃負債 1,169 1,169
遞延稅項負債 156,124 156,124

1,754,957 1,754,957

資產淨值 9,820,763 9,818,777

– IV-4 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(1) 有關金額摘錄自最近期刊發之本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之綜合